
 
                                                             

   
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/71/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.                    

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI/71/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 27 marca 2024 r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

,,PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3715E NA ODCINKU PRUSINOWICE- BORKI 

PRUSINOWSKIE- ETAP I", „PRZEBUDOWA UL. HENRYKOWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI OD 

SKRZYŻOWANIA Z UL. SZADKOWSKĄ DO MIEJSCOWOŚCI OCHRANIEW”, ,,BUDOWA  

CIĄGÓW PIESZO-ROWEROWYCH NA TERENIE POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO –  

ODCINKI: ZDUŃSKA WOLA – MARŻYNEK”, ,,REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 4911E 

PIASKI - WILAMÓW OD DW 710 DO KRZYŻOWANIA Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 3725E" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.02.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   8 534 799 119 999 8 654 798 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   0 30 000 30 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   0 30 000 30 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym: 

  0 30 000 30 000 

  Zakup usług remontowych 4270   30 000 30 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   8 534 799 89 999 8 624 798 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   8 534 799 89 999 8 624 798 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 117 271 50 000 1 167 271 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 1 834 623   1 834 623 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 147 817 40 000 187 817 

  

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 6100 3 435 089   3 435 089 

  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6379 1 999 999 -1 1 999 998 

7. 

W tym wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich:   3 982 439 39 999 4 022 438 

 

 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 833 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 833 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   13 833 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   13 833 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 833 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

                     Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.01.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 975 712 55 666 9 031 378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   8 975 712 55 666 9 031 378 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   8 960 712 55 666 9 016 378 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   7 276 986 0 7 276 986 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 623 722   5 623 722 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 444 979   444 979 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 033 422   1 033 422 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 148 063   148 063 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 16 800   16 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 683 726 55 666 1 739 392 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 6 000   6 000 

  Zakup środków żywności 4220 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 187 100   187 100 

  Zakup energii 4260 480 000   480 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 261 143   261 143 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 94 400   94 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 7 300   7 300 

  Różne opłaty i składki 4430 255 000   255 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 190 343 55 666 246 009 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 8 000   8 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 160 000   160 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 18 440   18 440 



6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+4): 

  10 000 5 000 15 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   0 5 000 5 000 

3. 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych, w tym: 

  0 5 000 5 000 

  
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy   

2300 0 5 000 5 000 

4. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   10 000 0 10 000 

5. 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   10 000 0 10 000 

  

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 6170 10 000   10 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.02.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 229 891 789 978 11 019 869 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 229 891 789 978 11 019 869 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   10 229 891 789 978 11 019 869 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   10 225 891 789 978 11 015 869 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 1   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 375 400   375 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 836 051 789 978 10 626 029 

  Zakup usług obejmujących wykonanie 4390 11 439   11 439 



ekspertyz, analiz i opinii 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 465 733 54 294 1 520 027 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 465 733 54 294 1 520 027 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 464 233 54 294 1 518 527 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 105 544 44 182 1 149 726 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 873 031 31 268 904 299 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 67 800   67 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 144 716 11 123 155 839 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 19 497 1 791 21 288 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   358 689 10 112 368 801 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950     0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 33 350 5 112 38 462 

  Zakup energii 4260 120 024   120 024 

  Zakup usług remontowych 4270 11 630   11 630 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 570   570 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 870 5 000 135 870 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 798   3 798 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 300   7 300 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 32 532   32 532 

  Podatek od nieruchomości 4480 14 000   14 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 550   550 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 500 0 1 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 500   1 500 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85220 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.02.2024r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 1 796 51 796 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   50 000 1 796 51 796 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   50 000 1 796 51 796 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   36 740 1 106 37 846 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 24 777 577 25 354 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 2 824   2 824 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 286 463 5 749 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 750 66 816 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 103   3 103 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   13 260 690 13 950 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 217 690 3 907 

  Zakup energii 4260 2 800   2 800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 85   85 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 000   6 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 200   200 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 958   958 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 76 032 96 032 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO(3+5):   20 000 76 032 96 032 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   0 76 032 76 032 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   0 76 032 76 032 

  Zakup usług pozostałych 4300 0 76 032 76 032 

5. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   20 000 0 20 000 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie(…) 2360 20 000   20 000 

 



 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

"ADAPTACJA BUDYNKU DOMU DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO            

W WOJSŁAWICACH I INTERNATU PRZY ZESPOLE SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH W CELU UTWORZENIA DOMU POMOCY 

SPOŁECZNEJ" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   300 000 -300 000 0 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   300 000 -300 000 0 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   300 000 -300 000 0 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 300 000 -300 000 0 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

,,BUDOWA BUDYNKU PASYWNEGO DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ 

WOLI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.03.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   150 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   150 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   150 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 150 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.01.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO(2+7)   2 728 680 49 748 2 778 428 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 728 680 32 000 2 760 680 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 721 180 32 000 2 753 180 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 441 537 0 2 441 537 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 933 749   1 933 749 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 131 502   131 502 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 335 142   335 142 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 29 824   29 824 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 11 320   11 320 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   279 643 32 000 311 643 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 670   22 670 

  Zakup energii 4260 86 823   86 823 

  Zakup usług remontowych 4270 28 920 32 000 60 920 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 970   1 970 

  Zakup usług pozostałych 4300 48 805   48 805 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 3 600   3 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 10 430   10 430 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 57 431   57 431 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 950   10 950 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 000   5 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   7 500 0 7 500 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 500   7 500 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 17 748 17 748 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 17 748 17 748 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0 17 748 17 748 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień  
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   5 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/  
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   91 500 15 084 106 584 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   91 500 15 084 106 584 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   91 500 15 084 106 584 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   20 000 0 20 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   71 500 15 084 86 584 

  Zakup usług pozostałych 4300 71 500 15 084 86 584 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.02.2024 r. 

Zwiększenia/  
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 525 226 62 490 2 587 716 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 525 226 62 490 2 587 716 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   2 525 226 62 490 2 587 716 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań,  w tym:   2 525 226 62 490 2 587 716 

  Zakup usług remontowych 4270 295 000   295 000 



  Zakup usług pozostałych 4300 2 230 226 62 490 2 292 716 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/  
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   2 216 537 13 232 2 229 769 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 216 537 13 232 2 229 769 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   595 495 13 232 608 727 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   416 508 13 194 429 702 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 120 618 2 904 123 522 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 285   8 285 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 59 934 4 368 64 302 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 8 527   8 527 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 219 144 5 922 225 066 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   178 987 38 179 025 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 0 0 0 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 95   95 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 800   10 800 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 158 743   158 743 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 720   720 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 800 38 4 838 

  Odpisy na ZFŚS 4440 3 829   3 829 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 621 042 0 1 621 042 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 300   300 

  Świadczenia społeczne 3110 1 620 742   1 620 742 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień  
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   5 000 



4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/  
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
27.03.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 312 6 788 15 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   8 312 6 788 15 100 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   8 312 6 788 15 100 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   8 312 6 788 15 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 312 6 788 15 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


